
ZARZĄDZENIE NR 20/20
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu oraz sposobu dokonywania wpłat za pobyt 
w ośrodkach wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz § 2 Uchwały Nr XLIII/1236/18 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodkach wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3784, 
z 2019 r. poz. 6092 oraz z 2020 r. poz. 42) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczny koszt pobytu w ośrodkach wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych 
oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w przeliczeniu na jedno miejsce 
w tych ośrodkach, w następujących wysokościach:

1) schronisko dla osób bezdomnych – 553,90 zł;

2) schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi - 1239,48 zł.

§ 2. Wpłaty z tytułu odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - schronisku dla osób 
bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi dokonywane są 
w formie gotówkowej w kasie lub przelewem na rachunek bankowy Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Szczecinie.

§ 3. Obowiązującą wysokość miesięcznego kosztu pobytu ustala się każdorazowo, po zawarciu 
przez Gminę Miasto Szczecin kolejnych aneksów oraz umów z podmiotami prowadzącymi schroniska 
dla osób bezdomnych oraz schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie.

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 27/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu oraz sposobu dokonywania wpłat za pobyt w ośrodku 
wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2020 roku.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D4E0D41A-5BD3-4AE1-B10B-B2041556219F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1777498650

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  16 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D4E0D41A-5BD3-4AE1-B10B-B2041556219F. Podpisany Strona 2




